
 

COMUNE DI LUNGAVILLA
PROVINCIA DI PAVIA

----------------------

 
 
 
 

Verbale di Deliberazione del Consiglio Comunale
 

Sessione straordinaria – Seduta pubblica di prima convocazione
 
 

NR. 2 DEL 17-02-2018
 
 
 
 
OGGETTO: VARIAZIONE AL DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE 2018/2020.
 
 
 
L'anno duemiladiciotto addì diciassette del mese di Febbraio, alle ore 10:00, presso la Sala Consiliare
Palazzo Municipale, previo adempimento delle altre formalità di legge, è stato convocato il Consiglio
Comunale.
 
Eseguito l’appello risultano:
 

Componente Presente Assente   Componente Presente Assente
DAPRATI
ANDREA X   BUZZESE

MARIA LINDA X
TIZZONI
MARTINO X   CAMPANINI

GIAN PAOLO X
GRAVELLONI
VITTORIO X   ORLANDI

PAOLA X
BECCARIA
CARLA X   NAI OLEARI

MARIA CARLA X
BERTO
MARCO X   QUAGLINI

PIERA X
COSTA
MARCO X        
 
Numero totale PRESENTI:  11  –  ASSENTI:  0 
 
 
Partecipa alla seduta il dott. ROBERTO BARIANI, Segretario Comunale.
Il sig. ANDREA DAPRATI, nella sua qualità di SINDACO, assume la presidenza e, constatato legale il
numero degli intervenuti, dichiara aperta la seduta. 
Quindi invita il Consiglio a deliberare sull’oggetto sopraindicato.

   Deliberazione di Consiglio N° 2 / 2018

1/6   Atto firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e norme collegate



 
 Proposta n° 15 del 12-02-2018

 
Oggetto: VARIAZIONE AL DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE 2018/2020.
 
Presentata dal Servizio: Servizio 2 - Finanziario
 
Allegati: 4
 

IL CONSIGLIO COMUNALE
 
Visto il d.lgs. n. 267/2000 ed in particolare:

·         l’art. 151, comma 1, del d.Lgs. n. 267/2000, in base al quale “Gli enti locali ispirano la propria
gestione al principio della programmazione. A tal fine presentano il Documento unico di
programmazione entro il 31 luglio di ogni anno e deliberano il bilancio di previsione finanziario entro il
31 dicembre, riferiti ad un orizzonte temporale almeno triennale. Le previsioni del bilancio sono
elaborate sulla base delle linee strategiche contenute nel documento unico di programmazione,
osservando i princìpi contabili generali ed applicati allegati al decreto legislativo 23 giugno 2011, n.
118, e successive modificazioni. I termini possono essere differiti con decreto del Ministro dell'interno,
d'intesa con il Ministro dell'economia e delle finanze, sentita la Conferenza Stato-città ed autonomie
locali, in presenza di motivate esigenze”;
·         l’articolo 170, comma 1, il quale disciplina il Documento unico di programmazione precisando che
 “Entro il 31 luglio di ciascun anno la Giunta presenta al Consiglio il Documento unico di
programmazione per le conseguenti deliberazioni. Entro il 15 novembre di ciascun anno, con lo
schema di delibera del bilancio di previsione finanziario, la Giunta presenta al Consiglio la nota di
aggiornamento del Documento unico di programmazione. Con riferimento al periodo di
programmazione decorrente dall'esercizio 2015, gli enti locali non sono tenuti alla predisposizione del
documento unico di programmazione e allegano al bilancio annuale di previsione una relazione
previsionale e programmatica che copra un periodo pari a quello del bilancio pluriennale, secondo le
modalità previste dall'ordinamento contabile vigente nell'esercizio 2014. Il primo documento unico di
programmazione è adottato con riferimento agli esercizi 2016 e successivi. Gli enti che hanno
partecipato alla sperimentazione adottano la disciplina prevista dal presente articolo a decorrere dal 1°
gennaio 2015”;

 
Visto il d.Lgs. n. 118/2011, ed in particolare il principio contabile della programmazione all. 4/1;
 
Vista la deliberazione del  Consiglio Comunale n. 50 in data 21/12/2017, esecutiva ai sensi di legge , con la
quale è stata approvata la Nota di aggiornamento al Documento Unico di Programmazione (DUP) relativo
al periodo 2018/2020;
 
Visto l’art. 24 del vigente Regolamento di Contabilità che testualmente recita:
1. Il DUP può, nel corso dell'esercizio, subire variazioni di natura programmatica e/o contabile, per
ciascuno degli esercizi considerati nella sezione strategica o nella sezione operativa.
2. Le variazioni programmatiche possono riguardare:
a) per la Sezione strategica: l’analisi del contesto esterno ed interno, gli indirizzi generali e gli obiettivi
strategici di mandato;
b) per la Sezione operativa - Parte 1: gli indirizzi e le valutazioni di cui all’Articolo 16 -, c. 3 con particolare
riferimento al contenuto degli obiettivi operativi;
c) per la Sezione operativa - Parte 2: gli elementi costitutivi dei documenti di programmazione settoriale.
3. Le variazioni contabili seguono le regole previste per il bilancio di previsione finanziario dal D.Lgs.
267/00
e dall’Articolo 25 del presente Regolamento.
 
Vista  la deliberazione n.12 in data 17/02/2018 con la quale  la Giunta Comunale ha apportato modifiche al
Documento Unico di Programmazione
 
Acquisito agli atti il parere favorevole dell’organo di revisione, ai sensi dell’art. 239, comma 1, lettera b), del
d.Lgs. n. 267/2000;
 
Dato atto che su tale proposta di deliberazione sono stati acquisiti i pareri favorevoli, dei Responsabili di
Servizio, in ordine alla regolarità tecnica, e regolarità contabile, ai sensi dell’art. 49, 1 comma, del D.Lgs n.
267/2000, TUEL.
 
Visto il d.Lgs. n. 267/2000, ed in particolare l’articolo 42;
Visto il d.Lgs. n. 118/2011;
Visto lo Statuto Comunale;
Visto il vigente Regolamento comunale di contabilità;
 

   Deliberazione di Consiglio N° 2 / 2018

2/6   Atto firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e norme collegate



 
DELIBERA

 
1.      di approvare, ai sensi dell’art. 24, del vigente Regolamento di Contabilità, le variazioni al
Documento Unico Di Programmazione così come modificati dall’atto della Giunta Comunale n. n.12 in
data 17/02/2018 che si allega al presente atto quale parte integrante e sostanziale;   
2.      di pubblicare la nota di aggiornamento al DUP 2018/2020 con le relative modifiche approvate sul
sito internet del Comune – Amministrazione trasparente, Sezione bilanci.

 

   Deliberazione di Consiglio N° 2 / 2018

3/6   Atto firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e norme collegate



IL CONSIGLIO COMUNALE
 
Vista ed esaminata la proposta di deliberazione 15 allegata al presente atto per costituirne parte integrante
e sostanziale corredata dei pareri ai sensi dell’art. 49, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;
 
Apertasi la discussione che può riassumersi come segue:
Gabba illustra l’argomento informando i consiglieri che si è resa necessaria la convocazione d’urgenza in
quanto la legge di bilancio prevede che i Comuni possono richiedere contributi per la messa in sicurezza
degli edifici e del territorio entro il prossimo 20 febbraio; pertanto si è cercato di sfruttare tale opportunità.
Abbiamo pensato ad un intervento sul reticolo idrico minore per una spesa di circa venti mila euro ed ad un
intervento al palazzo comunale rispolverando un vecchio progetto predisposto dall’architetto Mossolani
attualizzando i costi ed integrandolo con interventi aggiuntivi.
Tizzoni: nulla da dire sull’intervento per la messa in sicurezza del reticolo idrico minore. L’edificio comunale
ha bisogno di interventi, pertanto, avrei ampliato gli interventi sulla parte vecchia del Municipio,
specialmente sulla copertura in quanto gli ultimi interventi risalgono a parecchi anni fa. Il progetto riguarda
la parte antistante il Municipio nonché parte della strada e del parcheggio. E’ prevista la realizzazione di
un'unica piazza cancellando quasi totalmente i posti macchina. La destinazione naturale di questo terreno
acquistato qualche anno fa è quella di essere impegnato per la maggior parte a parcheggio. In questo
progetto viene cancellato tutto. Mi sembra una visione non ottimale per la zona in quanto c’è bisogno di
spazi a parcheggio. Sono contrario a questo progetto di rifacimento del parcheggio.
Gabba: data la necessità di fare in fretta abbiamo preso a riferimento il progetto dell’arch. Mossolani
predisposto per un bando regionale in cui si prevedeva che fosse ridotta la destinazione a spazi a
parcheggio (recupero aree dismesse). Se dovesse arrivare il finanziamento ci ragioniamo; sono d’accordo
che andrebbero previsti più posti macchina.
Presidente: non è giusto togliere tutti i posti macchina, l’importante adesso è andare alla ricerca del
finanziamento.
 
Ritenuta meritevole di approvazione per le motivazioni espresse nella stessa;
 
Visto l’esito della seguente votazione legalmente espressa:
 

 Presenti 11  
 Favorevoli 10  DAPRATI ANDREA - GRAVELLONI VITTORIO - BECCARIA

CARLA - BERTO MARCO - COSTA MARCO - BUZZESE
MARIA LINDA - CAMPANINI GIAN PAOLO - ORLANDI
PAOLA - NAI OLEARI MARIA CARLA - QUAGLINI PIERA

 Contrari 0  
 Astenuti 1  TIZZONI MARTINO

 
 

 
DELIBERA

 
 
di approvare integralmente la proposta succitata che costituisce parte integrante e sostanziale del presente
atto, corredata dei pareri ai sensi dell’art. 49, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

 
SUCCESSIVAMENTE

 
Visto l’esito della seguente votazione legalmente espressa:
 

 Presenti 11  
 Favorevoli 11  DAPRATI ANDREA - GRAVELLONI VITTORIO - BECCARIA

CARLA - BERTO MARCO - COSTA MARCO - BUZZESE
MARIA LINDA - CAMPANINI GIAN PAOLO - ORLANDI
PAOLA - NAI OLEARI MARIA CARLA - QUAGLINI PIERA -
TIZZONI MARTINO

 Contrari 0  
 Astenuti 0  

 
il presente provvedimento viene dichiarato immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, del

   Deliberazione di Consiglio N° 2 / 2018

4/6   Atto firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e norme collegate



D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.
 

 

   Deliberazione di Consiglio N° 2 / 2018

5/6   Atto firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e norme collegate



 
Redatto, letto e sottoscritto 
 
 
 

IL SINDACO IL SEGRETARIO
ANDREA DAPRATI ROBERTO BARIANI

 

   Deliberazione di Consiglio N° 2 / 2018

6/6   Atto firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e norme collegate



 
COMUNE DI LUNGAVILLA

Provincia di Pavia
 
 

PARERE EX ART. 49 D.LGS. 18 AGOSTO 2000, N.267, PROPOSTA DELIBERAZIONE RIGUARDANTE: 
VARIAZIONE AL DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE 2018/2020.
 
 

**********
 
 

Il sottoscritto, responsabile della Servizio 2 - Finanziario, formula il proprio parere Favorevole in ordine alla
regolarità tecnica del presente provvedimento.
 
Lungavilla, Lì  12-02-2018
 
 

IL RESPONSABILE DELLA STRUTTURA
GANDINI MARIA ELENA

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO N. 15 del 12-02-2018
 
 
 
 

   Deliberazione di Consiglio N° 0 / 0

1/1   Atto firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e norme collegate



 
COMUNE DI LUNGAVILLA

Provincia di Pavia
 
 

PARERE EX ART. 49 D.LGS. 18 AGOSTO 2000, N.267, PROPOSTA DELIBERAZIONE RIGUARDANTE: 
VARIAZIONE AL DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE 2018/2020.
 
 

**********
 
 

Il sottoscritto, responsabile della Servizio 2 - Finanziario – formula il proprio parere Favorevole in ordine
alla regolarità contabile del presente provvedimento.
 
Lungavilla, 12-02-2018
 
 

IL RESPONSABILE DELLA STRUTTURA
GANDINI MARIA ELENA

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO N. 15 del 12-02-2018
 
 
 
 

   Deliberazione di Consiglio N° 0 / 0

1/1   Atto firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e norme collegate



 

COMUNE DI LUNGAVILLA
PROVINCIA DI PAVIA

----------------------

 
 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
 
 
 
Delibera di CONSIGLIO N° 2 del 17-02-2018, avente ad oggetto VARIAZIONE AL DOCUMENTO UNICO
DI PROGRAMMAZIONE 2018/2020., pubblicata all’albo pretorio di questo ente per quindici giorni
consecutivi ai sensi dell’art. 124 comma i, del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267 e dell’art. 32, comma 1, Legge
18.06.2009, n. 69.
 
 
Lì, 08-03-2018 IL RESPONSABILE DELLE PUBBLICAZIONI
 

 
 
 
 
 

   Deliberazione di Consiglio N° 2 / 2018

1/1   Atto firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e norme collegate



COMUNE DI LUNGAVILLA
PROVINCIA DI PAVIA

----------------------

 
 
 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ
 
Si certifica che la delibera di CONSIGLIO N° 2 del 17-02-2018, avente ad oggetto VARIAZIONE AL
DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE 2018/2020., è divenuta esecutiva ai sensi dell’articolo 134
del D.Lgs. 267/2000.
 
[    ] In data ----------------, decorsi 10 giorni dalla pubblicazione – Art. 134, comma 3 del D.Lgs. 267/2000
 
[ X ] In data 17-02-2018, è dichiarata immediatamente eseguibile – art. 134, comma 4 del D.Lgs n.
267/2000.
 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE
ROBERTO BARIANI

 
 
 
 
 
 

   Deliberazione di Consiglio N° 2 / 2018

1/1   Atto firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e norme collegate



D
oc

u
m

en
to

U
n

ic
o

d
i

P
ro

gr
a

m
m

az
io

n
e

20
18

/2
0

20

C
o

m
un

e
d

i
L

u
n

ga
v

il
la

(D
.U

.P
.

-
M

o
d

el
lo

S
is

co
m

)

A
n

al
is

i
in

ve
st

im
en

ti
pr

ev
is

ti
e

re
al

iz
za

zi
on

e
op

er
e

pu
bb

li
ch

e

In
ve

st
im

en
to

E
n

tr
at

a
S

pe
ci

fi
ca

A
n

n
o

20
18

A
n

n
o

20
19

A
n

n
o

20
20

!%
(
"
++
'

*
(
$
*
"

#
'
))

$
&
+$

L
A

V
O

R
I

A
L

L
E

S
T

R
A

D
E

E
M

A
R

C
IP

A
IE

D
I

O
N

E
R

I
D

I
U

R
B

A
N

IZ
Z

A
Z

IO
N

E
1

9
.0

00
,0

0
1

9
.0

00
,0

0
1

9
.0

00
,0

0
N

es
su

n
o

M
E

S
S

A
IN

S
IC

U
R

E
Z

Z
A

E
D

IF
IC

IO
M

U
N

IC
IP

A
L

E
E

P
A

R
C

H
E

G
G

IO
A

N
T

IS
T

A
N

T
E

C
O

N
T

R
IB

U
T

O
E

R
A

R
IA

L
E

4
9

8
.5

2
1

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

N
es

su
n

o

R
IC

A
L

IB
R

A
T

U
R

A
R

E
T

IC
O

L
O

ID
R

IC
O

C
O

N
T

R
IB

U
T

O
E

R
A

R
IA

L
E

2
6

.0
00

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

N
es

su
n

o

)!
(
8?
1 !
-
62
58
1
05
;=
93

=-
7
7
-=
1
1
=1
-6
5B
B-
=1

61
9;

1=
1
;@

..
65/
41

>@
6;
=9
;=
59
?1
==
5?9
=59

"
C
?1
8@

?9
-0

-0
9?
?-
=1

56
;=
93

=-
7
7
-
?=
51
88

-6
1
1

6!1
61
8/
9
-8

8@
-6
1
01

5
6-
A9
=5
>@
66-

.
->
1
01

36
5>
/4
17

5
?5;
9
;=
1A
5>
?5
0-

66-
89

=7
-?
5A
-#

*
16
6!1
61
8
/9

01
A9
89

253
@=
-=
1
>9
69

36
55
8?
1=
A1
8?
50

5
57
;9

=?
9
>@
;1

=59
=1

-0
"
&%

%#
%%

% !
%%

!
=57

-8
39
89

;1
=?
-8

?9
1>
/6
@>
5
?@
??5

36
5
58
?1
=A
18

?5
-6

05
>9
??9

05
?-
61

>9
36
5-

!
/4
1
;1

=
@8

/9
7
@8

1
05

;5
//
96
1$
7
10

51
05
7
18

>5
98

5;
9>
>9
8
9
?@
??-

A5
-
1>
>1
=1

>5
38

525
/-
?5A
5#

+
5=
561
A-

/4
1
6-
=1
-6
5B
B-
B5
98

1
01
661

9;
1=
1
;@

..
65/
41

;=
93

=-
7
7
-?
1
89

8
4-

=52
61
>>
5>
@6
6-
>;
1>
-
/9
==
18

?1
81

6?
=51

88
59
/9
8>
50
1=
-?
9
0-

6
.5
6-
8/
59
05
;=
1A
5>
59
81

"0
-?
9
-?
?9

/4
1
89

8
C
;=
1A
5>
?-

6!-
>>
@8

B5
98

1
0
58
@9

A5
7
@?
@5
#

'
5
/9
8?
=9

9/
/9
==
1
=56
1A
-=
1
/4
1
6-

=1
-6
5B
B-
B5
98

1
01

661
9;

1=
1
;=
1A
5>
?1

81
6
;=
93

=-
7
7
-
C
A5
8/
96
-?
-
-6
6!1
221

??5
A-

=1
-6
5B
B-
B5
98

1
01

66-
/9
==
5>
;9

80
18

?1
18

?=
-?
-
"6
-
<@

-6
1
C
>?
-?
-
5>
/=
5??
-
-
.5
6-
8/
59
>@
66-

>/
9=
?-

05
;=
1A
10

5.
565
58
/-
>>
50
59
81

=5
0!
@
=.
-8

5B
B-
B5
98

1#



D
oc

u
m

en
to

U
n

ic
o

d
i

P
ro

gr
a

m
m

az
io

n
e

20
18

/2
0

20

C
o

m
un

e
d

i
L

u
n

ga
v

il
la

(D
.U

.P
.

-
M

o
d

el
lo

S
is

co
m

)

A
n

al
is

i
en

tr
at

e:
E

n
tr

at
e

in
c/

ca
pi

ta
le

T
ip

ol
og

ia
A

n
n

o
20

18
A

n
n

o
20

19
A

n
n

o
20

20

1
0

0
T

ri
b

u
ti

in
co

n
to

ca
pi

ta
le

co
m

p
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

ca
ss

a
0

,0
0

2
0

0
C

o
n

tr
ib

u
ti

ag
li

in
ve

st
im

en
ti

co
m

p
5

2
4.

52
1

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

ca
ss

a
6

4
0.

52
1

,0
0

3
0

0
A

lt
ri

tr
as

fe
ri

m
en

ti
in

co
n

to
ca

p
it

al
e

co
m

p
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

ca
ss

a
0

,0
0

4
0

0
E

n
tr

at
e

d
a

al
ie

n
az

io
n

e
di

b
en

i
m

at
er

ia
li

e
im

m
at

er
ia

li
co

m
p

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

ca
ss

a
0

,0
0

5
0

0
A

lt
re

en
tr

at
e

in
co

n
to

ca
p

it
al

e
co

m
p

2
0

.0
00

,0
0

2
0

.0
00

,0
0

2
0

.0
00

,0
0

ca
ss

a
2

0
.0

00
,0

0

T
O

T
A

L
I

T
IT

O
L

O
co

m
p

5
4

4.
52

1
,0

0
2

0
.0

00
,0

0
2

0
.0

00
,0

0
ca

ss
a

6
6

0.
52

1
,0

0

(
0
+
/.
4.

)
0
53

+
5,

2
,
3

*
.2

1
/1

-
.+

!(
0
0
1

%
#
$
&
"

"
!
!

#
!
!

$
!
!

%
!
!

&
!
!

(
0
+
/.
4.

)
0
53

+
5,

2
,
3

*
.2

1
/1

-
.+

!(
0
0
1

%
#
$
'
"

"
!
!

#
!
!

$
!
!

%
!
!

&
!
!

(
0
+
/.
4.

)
0
53

+
5,

2
,
3

*
.2

1
/1

-
.+

!(
0
0
1

%
#
%
#
"

"
!
!

#
!
!

$
!
!

%
!
!

&
!
!



D
oc

u
m

en
to

U
n

ic
o

d
i

P
ro

gr
a

m
m

az
io

n
e

20
18

/2
0

20

C
o

m
un

e
d

i
L

u
n

ga
v

il
la

(D
.U

.P
.

-
M

o
d

el
lo

S
is

co
m

)

C
O

N
T

R
IB

U
T

I
A

G
L

I
IN

V
E

ST
IM

E
N

T
I

N
el

bi
la

nc
io

20
18

/2
02

0
è

pr
ev

is
to

in
en

tr
at

e
un

co
nt

ri
bu

to
er

ar
ia

le
di

"
.5

2
4.

52
1,

00
pe

r
la

re
al

iz
za

zi
on

e
di

op
er

e
pu

bb
li

ch
e

qu
al

i:
-

L
A

M
E

S
S

A
IN

S
IC

U
R

E
Z

Z
A

E
D

IF
IC

IO
M

U
N

IC
IP

A
L

E
E

D
E

L
P

A
R

C
H

E
G

G
IO

A
N

T
IS

T
A

N
T

E
;

-
L

A
R

IC
A

L
IB

R
A

T
U

R
A

R
E

T
IC

O
L

O
ID

R
IC

O

E
N

T
R

A
T

E
D

A
A

L
IE

N
A

Z
IO

N
E

D
I

B
E

N
I

M
A

T
E

R
IA

L
I

E
IM

M
A

T
E

R
IA

L
I

P
er

il
tr

ie
nn

io
20

18
/2

02
0

no
n

so
no

pr
ev

is
te

en
tr

at
e

da
al

ie
n

az
io

ni
di

be
ni

m
at

er
ia

li
e

im
m

at
er

ia
li

co
m

e
ri

su
lt

a
da

l
P

ia
no

de
ll

e
al

ie
na

zi
on

i
ap

pr
ov

at
o

da
ll

’o
rg

an
o

es
ec

ut
iv

o.

A
L

T
R

E
E

N
T

A
R

T
E

IN
C

/C
A

P
IT

A
L

E

In
qu

es
ta

ti
po

lo
gi

a
di

en
tr

at
a

ri
en

tr
an

o
i

pr
ov

en
ti

d
a

co
nc

es
si

on
i

ed
il

iz
ia

,c
os

to
co

st
ru

zi
on

e
e

m
on

et
iz

za
zi

on
e

ar
ee

a
st

an
da

rd
.

L
e

p
re

vi
si

on
i

di
en

tr
at

a
p

er
il

tr
ie

nn
io

20
18

/2
02

0
so

no
su

pp
or

ta
te

da
gl

i
ac

ce
rt

am
en

ti
st

or
ic

i
e

da
ll

e
pr

ev
is

io
ni

di
ed

if
ic

ab
il

it
à

in
di

vi
du

at
e

ne
ll

e
ta

vo
le

de
l

vi
ge

nt
e

P
.G

.T
.

T
al

i
en

tr
at

e
so

no
st

at
e

d
es

ti
na

te
in

te
gr

al
m

en
te

a
sp

es
e

di
in

ve
st

im
en

to
.

O
n

er
i

di
U

rb
an

iz
za

zi
on

e
20

18
20

19
20

20

P
ar

te
C

or
re

nt
e

0
0

0
In

v
es

ti
m

en
ti

20
.0

00
,0

0
20

.0
00

,0
0

20
.0

00
,0

0



4
>

<
C

=
6

 5
9 

;
C

=
8

3
D

9;
;

3
9P

 @
KZ

OW
S
VK

 J
KO

 4
S
R
XO

?
9

9
7

C
C

?
2 

@
4

A
7

A
7

 6
7

<
<

`?
A

9
4

>
?

 6
; 

A
7

E
;B

;?
>

7
 B

D
<

;
3

 ?
@

>
?

>
A

B
3

 5
9 

D
3

@
93

E
9>

=
6

 

5
6

;
5

>
4

C
<

6
=

B
>

 C
=

94
>

 5
9 

?
@

>
8

@
3

<
<

3
E

9>
=

6
 

?
3

@
6

@
6

 '
*
&)

'
(
/

9P
 A

S
XX

S
WI

VO
XX
S
 5

S
XX

% 
4

GV
PS

 8
OS

Z
GR

R
O 
7
Y
Q

GM
GP

PO
# 
VK

Z
OW

S
VK

 T
VK

WW
S
 O
P 
4

S
Q

Y
R
K 

J
O 
;

Y
R
M
GZ

OP
PG

# 

Z
OW

XS
1

(
Q`

HW
Y 
)
/
(
 6

&<
N
X 

*
.
/
'*

(
(
(
3

(
OP

 ?
VO

R
IO

T
OS

 4
S
R
XG

H
OP

K 
3

T
T
PO

IG
XS

 +
&(

 G
PP

KM
GX

S
 G

P 
5

%;
M
W 

(
(
/
&)

'
(
(
2

(
OP

 Z
OM

KR
XK

 V
KM

S
PG

Q
KR

XS
 J

O 
IS

R
XG

H
OP

OX
b2

(
PQ

 J
T
R

R
H 

0
-
+
$ 
K
LQ

Q`
HW

YP
JT

QT
 )

$ 
K
LQ

QH
 Q
LN

N
L 

*
/
 K

PJ
LR

I
WL

 *
(
)
/
$ 
S
& 
*
(
-
$ 
JO

L 
K
PX

U
T
S
L 

YL
XY

Z
HQ

R
LS

YL
2 
^2

D 

@C
F
? 

>
C 
@;

NG
JC

J?
 >

C 
A
DC

 C
F
N?

KL
CE

?F
LC

& 
H
?J

 C
D 
LJ

C?
F
F
CG

 +
)
*
0
'+

)
+
)
& 
KG

F
G
 ;

KK
?A

F
;
LC

 ;
C 
=G

E
M
F
C 
=B

? 
F
G
F
 

JC
KM

DL
;
F
G
 <

?F
?@

C=
C;

J?
 >

?D
D?

 J
CK

G
JK

? 
>
C 
=M

C 
;
DD

#;
JL

C=
G
DG

 *
& 
=G

E
E

;
 1

/
-
& 
>
?D

D;
 D
?A

A
? 

+
0

>
C=

?E
<
J?

 +
)
*
.
& 

F
( 
+
)
0
& 
=G

F
LJ

C<
M
LC
 H

?J
 C
F
L?

JN
?F

LC
 J

C@
?J

CL
C 
;
 G

H
?J

? 
H
M
<
<
DC

=B
? 

>
C 
E

?K
K;

 C
F
 K

C=
M
J?

OO
;
 >

?A
DC
 ?

>
C@
C=

C 
? 

>
?D

 

L?
JJ

CL
G
JC

G
& 
F
?D

 D
CE

CL
? 

=G
E

H
D?

KK
CN

G
 >

C 
*
.
)
 E

CD
CG

F
C 
>
C 
?M

JG
 H

?J
 D
#;

F
F
G
 +

)
*
0
& 
,
)
)
 E

CD
CG

F
C 
>
C 
?M

JG
 H

?J
 

D#
;
F
F
G
 +

)
*
1
 ?

 -
)
)
 E

CD
CG

F
C 
>
C 
?M

JG
 H

?J
 D
#;

F
F
G
 +

)
+
)
( 
4 

=G
F
LJ

C<
M
LC

 F
G
F
 K

G
F
G
 ;

KK
?A

F
;
LC

 H
?J

 D
;
 

K@
<
ED

PP
<
PD

H
G
@ 

?
D 
H
I
@K

@ 
DG

M@
B
K<

EF
@G

M@
 A
DG

<
G
PD

<
M@

 ?
<
 <

EM
KD

 L
H
B
B
@M

MD
)R

' 

(
D

OW
XS

 O
P 

WY
II

KW
WO

Z
S
 I

S
Q

Q
G 

/
,
+
 J

KP
 Q

KJ
KW

OQ
S
 G

VX
OI

S
PS

 (
 J

KP
PG

 P
KM

M
K 

)
.
 J

OI
KQ

H
VK

 )
'
(
.
# 
R
% 
)
'
,
# 
IN

K 

XY
HI

PQ
PX

JL
2 

^4
 
=G

E
M
F
C 

>
C 

=M
C 

;
D 

=G
E

E
;
 0

.
,
 
=G

E
M
F
C=

;
F
G
 
D?

 
JC

=B
C?

KL
? 

>
C 

=G
F
LJ

C<
M
LG

 
;
D 

6
CF

CK
L?

JG
 

>
?D

D#
CF

L?
JF

G
 ?

F
LJ

G
 C
D 
L?

JE
CF

? 
H
?J

?F
LG

JC
G
 >

?D
 +

)
 @
?<

<
J;

CG
 +

)
*
0
 H

?J
 D
#;

F
F
G
 +

)
*
0
& 
>
?D

 +
)
 K

?L
L?

E
<
J?

 +
)
*
0
 

H
?J

 D
#;

F
F
G
 +

)
*
1
 ?

 >
?D

 +
)
 K

?L
L?

E
<
J?

 +
)
*
1
 H

?J
 D
#;

F
F
G
 +

)
+
)
( 
5

;
 J

C=
B
C?

KL
;
 >

?N
? 

=G
F
L?

F
?J

? 
D?

 C
F
@G

JE
;
OC

G
F
C 

JC
@?

JC
L?

 ;
DD

;
 
LC

H
G
DG

A
C;

 
>
?D

D#
G
H
?J

;
 
? 

;
D 

=G
>
C=

? 
M
F
C=

G
 >

C 
H
JG

A
?L

LG
 
$3

8
7

% 
? 

;
>
 
?N

?F
LM

;
DC
 
@G

JE
? 

>
C 

AD
G
<
G
PD

<
F

@G
MH

 >
H
G
>@

LL
@ 

?
<
 <

EM
KD

 L
H
B
B
@M

MD
 L

N
EE
<
 L

M@
LL

<
 H

I
@K

<
) 
6
<
 F

<
G
><

G
P<

 ?
@E

ES
DG

?
D>

<
PD

H
G
@ 

?
D 
N
G
 4

9
8

 

O<
ED

?
H
 H

OO
@K

H
 E

S@
KK

<
M<

 D
G
?
D>

<
PD

H
G
@ 

DG
 K

@E
<
PD

H
G
@ 

<
EE

SH
I
@K

<
 I

@K
 D

;
 I

M
;
D?

 N
C?

F
? 

=B
C?

KL
G
 C

D 
=G

F
LJ

C<
M
LG

 

>H
F

I
H
KM

<
 E
S@

L>
EN

LD
H
G
@ 

?
<
EE

<
 I

KH
>@

?
N
K<

) 
6
<
 K

D>
C
D@

LM
<
 ?

D 
>H

G
MK

D=
N
MH

 ?
@O

@ 
KD

A@
KD

KL
D 
<
?
 H

I
@K

@ 
DG

L@
KD

M@
 D
G
 

M
F
G
 K

LJ
M
E

?F
LG

 H
JG

A
J;

E
E

;
LG

JC
G
 ?

 =
C;

K=
M
F
 =

G
E

M
F
? 

F
G
F
 H

M
S
 =

B
C?

>
?J

? 
=G

F
LJ

C<
M
LC

 >
C 
CE

H
G
JL

G
 K

M
H
?J

CG
J?

 

;
 .

(+
+
.
()

)
)
 ?

M
JG

 =
G
E

H
D?

KK
CN

C&
_

IS
R
WO

J
KV

GX
S

(
JO

L 
K
HQ

QL
 P

S
MT

WR
H\

PT
S
P 

HX
XZ

S
YL

 Q
`L

S
YL

 S
T
S
 W

PX
Z
QY

H 
I
LS

LM
PJ

PH
WP

T
 K

LQ
QL

 W
PX

T
WX

L 
K
P 

JZ
P 

HQ
Q`

HW
Y&
 )

$ 
JT

R
R

H 

0
.
+
 P
KM

M
K 

)
/
 J

OI
KQ

H
VK

 )
'
(
,
2

(
IO

L 
Q`

LS
YL

$ 
S
LN

QP
 X

YW
Z
R

LS
YP

 U
WT

N
WH

R
R

HY
T
WP

 U
WL

[
PX

YP
 H

P 
XL

S
XP

 K
P 

QL
N
N
L 

S
T
S
 H

[
L[

H 
U
WL

[
PX

YT
 
HQ

JZ
S
 

OR
XK

VZ
KR

XS
K
P 
R

LX
XH

 P
S
 X

PJ
Z
WL

\\
H 

K
LQ

Q`
LK

PM
PJ

PT
 R

Z
S
PJ

PU
HQ

L3

Z
OW

XG

(
PG

 T
VS

T
S
WX

G 
J
O 
Z
GV

OG
[O

S
R
K 

J
KP

 5
S
IY

Q
KR

XS
 C

R
OI

S
 J

O 
?

VS
M
VG

Q
Q

G[
OS

R
K 

XV
GW

Q
KW

WG
J
GP

 @
KW

T
S
R
WG

H
OP

K 
J
KP

 

A
KV

Z
O[

OS
 L

OR
GR

[O
GV

OS
G 

Q
K[

[S
 K

$Q
GO

P 
OR

 J
GX

G 
(
)
&'

)
&)

'
(
/
# 
IN

K 
T
VK

Z
KJ

K 
PG

 Q
S
J
OL

OI
G 

J
KO

 U
Y
GJ

VO
 ,

%(
2 
-
%*

2 

-
%+

 K
 -

%0
# 
OR

 I
Y
O 
WO

 T
VK

Z
KJ

S
R
S
 O
R
Z
KW

XO
Q

KR
XS

 U
LW

 Q
H 

R
LX

XH
 P
S
 X

PJ
Z
WL

\\
H 

K
LQ

Q`
LK

PM
PJ

PT
 J

T
R

Z
S
HQ

L 
U
LW

 Z
S
 

PR
U
T
WY

T
 K

P 
a
 ,

1
0
&-

*
)
3

#
/-

.)
+

' 
-

%
.
'.

' 
(%

0
,
.'

0
,
*'



WY
PP

G 
T
VS

T
S
WX

G 
J
O 
Z
GV

OG
[O

S
R
K 

J
KP

 5
S
IY

Q
KR

XS
 C

R
OI

S
 J

O 
?

VS
M
VG

Q
Q

G[
OS

R
K 

R
KO

 X
KV

Q
OR

O 
WS

T
VG

 J
KW

IV
OX

XO
%

  ;
Y
R
M
GZ

OP
PG

# 
(
+
 L

KH
H
VG

OS
)
'
(
/

<
`?

A
9

4
>

?
 6

; 
A

7
E

;B
;?

>
7

5
S
XX

% 
4

GV
PS

 8
OS

Z
GR

R
O 
7
Y
Q

GM
GP

PO



D
oc

u
m

en
to

U
n

ic
o

d
i

P
ro

gr
a

m
m

az
io

n
e

20
18

/2
0

20

C
o

m
un

e
d

i
L

u
n

ga
v

il
la

(D
.U

.P
.

-
M

o
d

el
lo

S
is

co
m

)

P
ro

gr
am

m
az

io
n

e
L

av
or

i
P

u
bb

li
ci

in
co

n
fo

rm
it

à
al

pr
og

ra
m

m
a

tr
ie

n
n

al
e

G
li

in
ve

st
im

en
ti

pr
ev

is
ti

ne
l

bi
la

nc
io

20
18

-2
02

0
so

no
qu

el
li

ri
su

lt
an

ti
ne

l
de

tt
ag

li
at

o
p

ro
sp

et
to

al
le

ga
to

ai
pr

os
pe

tt
i

fi
na

n
zi

ar
i.

R
ie

pi
lo

go
In

ve
st

im
en

ti
A

n
n

o
20

18

C
od

In
ve

st
im

en
to

S
pe

sa

L
A

V
O

R
I

A
L

L
E

S
T

R
A

D
E

E
M

A
R

C
IP

A
IE

D
I

M
E

S
S

A
IN

S
IC

U
R

E
Z

Z
A

E
D

IF
IC

IO
M

U
N

IC
IP

A
L

E
E

P
A

R
C

H
E

G
G

IO
A

N
T

IS
T

A
N

T
E

1
9

.0
00

,0
0

4
9

8
.5

2
1

,0
0

T
O

T
A

L
E

S
P

E
S

E
:

0
,0

0

R
ie

pi
lo

go
In

ve
st

im
en

ti
A

n
n

o
20

19

C
od

In
ve

st
im

en
to

S
pe

sa
!
"
.)

+&
"
''%

,-
+"

$
%

%
"
&(

"
+#

&"
*
&%

$
&

1
9

.0
00

,0
0

T
O

T
A

L
E

S
P

E
S

E
:

0
,0

0

R
ie

pi
lo

go
In

ve
st

im
en

ti
A

n
n

o
20

20

C
od

In
ve

st
im

en
to

S
pe

sa
!
"
.)

+&
"
''%

,-
+"

$
%

%
"
&(

"
+#

&"
*
&%

$
&

1
9

.0
00

,0
0

T
O

T
A

L
E

S
P

E
S

E
:

0
,0

0

S
i

p
re

c
is

a
n
o

in
p
a
rt

ic
o
la

re
la

n
a
tu

ra
e

le
c
a
ra

tt
e
ri
s
tic

h
e

d
e
ll’

in
ve

s
tim

e
n
to

p
re

vi
s
to

n
e
ll’

a
n
n
u

a
lit

à
2

0
1
8

q
u
a

le
“
M

E
S

S
A

IN
S

IC
U

R
E

Z
Z

A
E

D
IF

IC
IO

M
U

N
IC

IP
A

L
E

E
D

A
R

E
A

A
N

T
IS

T
A

N
T

E
”
.

In
re

la
zi

o
n
e

a
ll’

e
d
if
ic

io
c
h
e

o
sp

it
a

il
m

u
n
ic

ip
io

s
i

p
re

v
e
d
e
:

la
re

a
liz

za
zi

o
n
e

d
i

in
te

rv
e
n

ti
d
i

s
o
s
tit

u
zi

o
n

e
d

i
4

0
s
e
rr

a
m

e
n
ti

d
a
n
n

e
g
g

ia
ti

d
a

ll’
e
sp

o
s
iz

io
n

e
a

g
li

a
g
e

n
ti

a
tm

o
sf

e
ri
c
i;

la
m

e
s
s
a

in
s
ic

u
re

zz
a

d
e

lle
c
o
p

e
rt

u
re

c
o
m

p
o
s
te

d
a

la
s
tr

e
in

fi
b
ro

-a
m

ia
n
to

,
p
o
s
te

s
u
i

p
o
rt

ic
a

ti
la

to
e
s
t

e
s
u
d

d
e
ll’

e
d
if
ic

io
e

s
u
l

c
o
rp

o
b
ib

lio
te

c
a

e
c
u
c
in

a
,
m

e
d
ia

n
te

s
o
s
ti
tu

zi
o

n
e

c
o
n

n
u
o

ve
la

s
tr

e
in

m
a
te

ri
a
le

e
c
o

lo
g
ic

o
e

s
u
c
c
e
s
s
iv

a
ri
c
o

llo
c
a

zi
o

n
e

d
e
i
c
o
p
p
i

e
s
is

te
n
ti
;

il
ri
fa

c
im

e
n
to

d
e

lle
p
o
rz

io
n
i

d
i

in
to

n
a
c
i

e
s
te

rn
i

c
h
e

p
re

s
e
n
ta

n
o

fe
s
s
u
ra

zi
o
n
i;

il
ri
fa

c
im

e
n
to

d
i

u
n
a

p
o
rz

io
n

e
d

ic
o
rn

ic
io

n
e

d
e
te

ri
o
ra

to
e

p
e
ri
c
o
la

n
te

;
la

ti
n
te

g
g

ia
tu

ra
e
s
te

rn
a

d
e
ll’

in
te

ro
e
d

if
ic

io
.

In
re

la
zi

o
n

e
a

lla
m

e
s
s
a

in
si

c
u
re

zz
a

d
e
lle

a
re

e
e
s
te

rn
e

la
s
e

d
e

m
u
n
ic

ip
a
le

s
i
p
re

ve
d

o
n
o

i
s
e
g

u
e
n

ti
a
m

b
iti

d
i

in
te

rv
e
n

to
:

-
L
a

m
e
s
s
a

in
s
ic

u
re

zz
a

m
e
d
ia

n
te

il
re

c
u
p
e
ro

a
d

u
s
o

c
o
lle

tt
iv

o
d

e
ll’

a
re

a
lib

e
ra

d
is

m
e
s
s
a

s
itu

a
ta

a
ll’

in
c
ro

ci
o

tr
a

v
ia

U
m

b
e
rt

o
I
e

V
ia

C
a
v
o
u
r,

p
re

c
e

d
e
n
te

m
e
n
te

o
c
c
u

p
a
ta

d
a

e
d
if
ic

ic
h

e
s
o
n

o
s
ta

ti
d

e
m

o
lit

i.
-

L
a

ri
q
u
a

lif
ic

a
zi

o
n
e

e
la

ri
o
rg

a
n

iz
za

zi
o

n
e

d
i

p
ia

z
za

C
a
p
it
a
n

A
lb

in
i,

a
n
ti
s
ta

n
te

la
fa

c
c
ia

ta
p
ri
n
c
ip

a
le

d
e

l
m

u
n
ic

ip
io

c
o
n

l’i
n
te

n
to

d
i

g
a
ra

n
ti
re

la
p
e
rc

o
rr

ib
ili

tà
d

e
i

c
a
m

m
in

a
m

e
n
ti

e
s
is

te
n
ti

a
tt
u
a

lm
e
n
te

s
c
o
n
n
e
s
s
i.

E
’

p
re

v
is

ta
la

re
a

liz
za

zi
o

n
e

d
i
u
n
a

g
ra

n
d

e
p
ia

zz
a

a
p

ia
n

ta
re

tt
a
n
g

o
la

re
(d

im
e
n
s
io

n
i
4

5
m

x
2
5

m
c
ir
c
a
)

p
o
s
ta

d
i

fr
o
n
te

a
lla

fa
c
c
ia

ta
p
ri
n
c
ip

a
le

d
e
l
m

u
n
ic

ip
io

(l
a
to

e
s
t)

,
c
h
e

s
i
s
v
ilu

p
p

a
d

a
o
v
e
s
t

ve
rs

o
e
s
t

in
g

lo
b
a
n

d
o

l’a
tt
u
a
le

p
ia

z
za

C
a
p

ita
n

A
lb

in
i,

p
a
rt

e
d
e
lla

s
e

d
e

s
tr

a
d
a

le
d
i

vi
a

U
m

b
e
rt

o
I

e
d
i

v
ia

C
a
vo

u
r,

e
in

fi
n
e

la
p

o
rz

io
n

e
m

e
ri
d
io

n
a
le

d
e

ll’
a
re

a
lib

e
ra

d
is

m
e
s
s
a
.

L
a

p
a

vi
m

e
n
ta

zi
o
n
e

d
e

lla
p

ia
z
za

s
a
rà

re
a

liz
za

ta
in

b
lo

c
c
h
i

d
i

g
ra

n
ito

b
ia

n
c
o

u
g
u
a

li
a

q
u

e
lli

u
ti
liz

za
ti

p
e
r

la
re

c
e
n

te
p
a

vi
m

e
n
ta

zi
o

n
e

d
e

l
s
a
g
ra

to
d

e
lla

c
h

ie
s
a

d
i

S
a
n
ta

M
a
ri
a

A
s
s
u
n
ta

,
a
llo

s
c
o
p
o

d
i

c
re

a
re

u
n

u
n
ic

o
g
ra

n
d

e
s
p
a

zi
o

fu
n

zi
o
n
a

le
s
ia

a
lle

a
tt
iv

it
à

is
tit

u
zi

o
n

a
li

s
ia

a
q
u
e

lle
p
a
rr

o
c
c
h
ia

li.
L
a

p
o
rz

io
n

e
n

o
rd

d
e

ll’
a
re

a
lib

e
ra

d
is

m
e
ss

a
s
a
rà

in
ve

c
e

re
c
u
p

e
ra

ta
a
tt
ra

v
e
rs

o
la

fo
rm

a
zi

o
n

e
d
i

u
n

g
ia

rd
in

o
“a

ll’
it
a
lia

n
a
”

(a
p
ia

n
ta

q
u

a
s
i

q
u
a

d
ra

ta
:

c
ir
c
a

2
0

m
x

2
0

m
),

c
o
s
tit

u
it
o

d
a

u
n

p
ra

to
a
lb

e
ra

to
c
o
n

e
s
s
e
n

ze
a

m
e
d
io

fu
s
to

(p
ru

n
i

ro
s
s
i)

d
is

p
o
s
te

a
s
e
m

ic
e
rc

h
io

,
p
e
rc

o
rs

o
d
a

q
u
a
tt

ro
vi

a
le

tt
i

c
h
e

c
o
n

ve
rg

o
n
o

ve
rs

o
u

n
o

s
p
a

zi
o

c
e
n

tr
a
le

q
u
a
d
ra

to
,

d
o

ve
p

o
tr

à
e
s
s
e
re

a
llo

g
g
ia

to
u
n

m
o
n
u
m

e
n
to

c
o
m

m
e
m

o
ra

tiv
o

o
u
n
a

s
c
u
ltu

ra
s
im

b
o
le

g
g
ia

n
te

la
c
itt

à
.

Il
g
ia

rd
in

o
a

vr
à

a
c
c
e
s
s
o

s
ia

d
a

l
s
a
g
ra

to
d
e

lla
c
h

ie
s
a

s
ia

d
a

lla
n
u

o
v
a

p
ia

zz
a
.

L
a

c
re

a
zi

o
n
e

d
i

q
u
e
s
to

s
p

a
zi

o
ve

rd
e

c
o
m

p
e
n
s
e
rà

a
b
b
o
n

d
a
n

te
m

e
n
te

la
ri
m

o
zi

o
n
e

d
e
lle

a
iu

o
le

d
a

p
ia

zz
a

c
a
p
ita

n
A

lb
in

i.
Il

p
ro

g
e
tt
o

p
re

ve
d
e

a
lt
re

s
ì

c
h
e

u
n

a
p

ic
c
o
la

p
a
rt

e
d
e
ll’

a
re

a
lib

e
ra

d
is

m
e
s
s
a

s
ia

d
e
s
ti
n
a
ta

a



D
oc

u
m

en
to

U
n

ic
o

d
i

P
ro

gr
a

m
m

az
io

n
e

20
18

/2
0

20

C
o

m
un

e
d

i
L

u
n

ga
v

il
la

(D
.U

.P
.

-
M

o
d

el
lo

S
is

co
m

)

p
a
rc

h
e
g

g
io

(q
u

a
tt
ro

p
o
s
ti

m
a
cc

h
in

a
lib

e
ri

p
iù

u
n
o

ri
s
e
rv

a
to

a
i

p
o
rt

a
to

ri
d

i
h
a
n

d
ic

a
p
),

n
e

l
q
u

a
le

s
a
ra

n
n
o

tr
a
s
fe

ri
ti

a
lc

u
n
i

d
e
g

li
s
p
a

zi
d
i

so
s
ta

o
ra

c
o

llo
c
a
ti

a
la

to
d
i

vi
a

U
m

b
e
rt

o
I,

c
h
e

d
o

vr
a
n
n

o
e
s
s
e
re

ri
m

o
s
si

p
e
r

la
s
c
ia

re
s
p
a

zi
o

a
lla

n
u
o

va
p
ia

zz
a
.

L
e

o
p

e
re

c
h

e
s
i
in

te
n
d
o

n
o

re
a

liz
za

re
s
o

n
o

q
u

e
lle

n
e
c
e
s
s
a
ri
e

a
fo

rm
a
re

u
n

a
m

p
io

s
p
a

zi
o

p
e

d
o
n

a
le

d
a

va
n

ti
a
l

m
u
n
ic

ip
io

,
re

n
d
e
re

l’a
re

a
p
e
rf

e
tt
a
m

e
n
te

fr
u
ib

ile
in

s
ic

u
re

z
za

,
s
o

p
ra

tt
u

tt
o

c
o
m

e
s
p
a

zi
o

p
o

lif
u
n

zi
o
n
a

le
,

a
d

a
tt
o

a
d

o
s
p

ita
re

m
a
n
ife

s
ta

zi
o
n

i
a
ll’

a
p
e
rt

o
.

L
a

s
is

te
m

a
zi

o
n
e

d
e

lla
p
ia

z
za

n
o

n
a
lte

ra
il

s
is

te
m

a
d
e
i
p
e
rc

o
rs

i
ve

ic
o
la

ri
,
c
h

e
tr

o
va

n
o

la
p
ro

p
ri
a

c
o
rs

ia
s
u
l
tr

a
c
c
ia

to
p
re

e
s
is

te
n

te
d
i
v
ia

U
m

b
e
rt

o
I

e
d
i

v
ia

C
a

vo
u
r.

L
a

te
c
n
o

lo
g
ia

è
p
iu

tt
o
s
to

ra
ff

in
a
ta

,
is

p
ir
a
ta

d
a

ra
g
io

n
i

e
s
te

ti
c
h

e
,

fu
n

zi
o
n

a
li

e
d
i

fa
c
ili

tà
d

i
m

a
n
u
te

n
zi

o
n

e
o

ltr
e

c
h
e

d
i
e
c
o
n
o
m

ia
.

I
la

vo
ri

d
e

lla
p

ia
zz

a
c
o
n
s
is

to
n
o

s
in

te
ti
c
a
m

e
n
te

in
:

-
S

O
T

T
O

F
O

N
D

O
:
s
tr

a
to

d
i
m

is
ta

n
a
tu

ra
le

d
i
g
h

ia
ia

e
s
a
b
b

ia
(t

o
u
t-

v
e
n
a

n
t)

s
p
e
s
s
o
re

a
d

e
g
u

a
to

-
P

A
V

IM
E

N
T

A
Z

IO
N

E
:

s
o
tt

o
fo

n
d
o

in
g

h
ia

ia
e

b
a
tt

u
to

d
i

c
e
m

e
n
to

in
c
a
lc

e
s
tr

u
z
zo

a
rm

a
to

c
o
n

re
te

d
i

to
n
d

in
i,

p
a
v
im

e
n
ta

zi
o
n

e
la

s
tr

e
d

ip
ie

tr
a

(g
ra

n
ito

c
m

3
0
x
3
6
0
x
8
/1

0
).

È
p
re

v
is

to
il

s
u
p
e
ra

m
e
n
to

d
e
lle

b
a
rr

ie
re

a
rc

h
ite

tt
o
n

ic
h
e

m
e
d
ia

n
te

fo
rm

a
zi

o
n

e
d
i

ra
m

p
e

p
e
r

ra
c
c
o
rd

o
tr

a
s
tr

a
d
a

e
p
ia

z
za

.
I

la
v
o
ri

d
e

l
g
ia

rd
in

o
p
re

v
e
d

o
n
o

la
re

a
liz

za
zi

o
n
e

d
i

u
n

a
p
ra

to
s
u

c
u
i

s
i

tr
o
va

u
n
a

p
ia

zz
e

tt
a

q
u

a
d
ra

ta
c
e
n
tr

a
le

,
c
o
lle

g
a
ta

a
lla

p
ia

zz
a

c
o
n

vi
a
le

tt
ia

s
fa

lta
ti
.

S
o
n

o
p
re

v
is

te
c
o
rt

in
e

a
rb

o
re

e
p
e
r

c
re

a
zi

o
n
e

d
i

fo
n

d
a
li

(n
e

l
g

ia
rd

in
o
,

ve
rs

o
le

a
re

e
p
ri

va
te

a
d

e
s
t,

d
o

ta
te

d
i

m
u
re

tt
in

o
n

b
e
n

s
is

te
m

a
ti)

o
d
im

a
s
c
h
e
ra

tu
re

(v
e
rs

o
il

p
a
rc

h
e
g

g
io

).
L
a

d
o
ta

zi
o
n

e
d

i
a
rr

e
d
i

p
e
r

le
st

ra
d
e

p
re

ve
d
e

la
p
o
s
a

d
i

d
is

s
u
a
s
o
ri

in
g
h

is
a
,

c
o
m

e
q
u
e

lli
e
s
is

te
n

ti,
c
o
m

p
re

s
e

c
a
te

n
e

d
ic

o
lle

g
a
m

e
n
to

.

S
T

U
D

IO
D

I
F

A
T

T
IB

IL
IT

A
’

T
E

C
N

IC
O

E
C

O
N

O
M

IC
A

P
R

E
M

E
S

S
A

8F
S
UJ
VJ
Q
WJ
UJ
OF
[N
R
Q
J
NOO
X
VW
UF
OF
KF
WW
NG
NON
Wb
WJ
HQ
NH
R
J
HR
Q
R
P
NH
F
I
J
O
S
UR
L
J
WW
R
I
N
?
NT
X
F
ONK
NH
F
[N
R
Q
J
J
P
J
VV
F
NQ
VN
HX
UJ
[[
F

I
J
O
P
X
Q
NH
NS
NR
J
UJ
HX
S
J
UR
F
I
X
VR

HR
OOJ
WW
NY
R
I
J
OO\
F
UJ
F
I
NV
P
J
VV
F
F
Q
WN
VW
F
Q
WJ
F
O
2
R
P
X
Q
J
I
N
8X
Q
L
F
YN
OOF
%
A
F
OJ
KF
WW
NG
NON
Wb

YN
J
Q
J
S
UJ
I
NV
S
R
VW
R
I
F
O
2
R
P
X
Q
J
I
N
8X
Q
L
F
YN
OOF
S
J
U
S
F
UW
J
HN
S
F
UJ
F
OOF
UN
HM
NJ
VW
F
I
N
HR
Q
WU
NG
X
WN
I
N
HX
N
F
OO\
F
UW
%
(
HR
P
P
F
/
,
*
J

VJ
L
X
J
Q
WN
I
J
OOF
OJ
L
L
J
)
.
I
NH
J
P
G
UJ
)
'
(
.
F
UW
%
(
HR
P
P
F
/
,
*
J
VJ
L
X
J
Q
WN
%

A
R

T
IC

O
L

A
Z

IO
N

E
D

E
L

L
’I

N
T

E
R

V
E

N
T

O
8F
Q
F
WX
UF
J
OJ
HF
UF
WW
J
UN
VW
NH
M
J
S
UN
Q
HN
S
F
ON
I
J
OO\
NQ
WJ
UY
J
Q
WR
VR
Q
R
F
UW
NH
R
OF
WJ
NQ
I
X
J
WN
S
R
OR
L
NJ
0

]7
Q
WJ
UY
J
Q
WN
I
N
P
J
VV
F
NQ
VN
HX
UJ
[[
F
J
UN
T
X
F
ONK
NH
F
[N
R
Q
J
I
J
O
P
X
Q
NH
NS
NR
^

]7
Q
WJ
UY
J
Q
WN
I
N
UJ
HX
S
J
UR
#
UN
T
X
F
ONK
NH
F
[N
R
Q
J
J
P
J
VV
F
NQ
VN
HX
UJ
[[
F
I
J
OOJ
F
UJ
J
J
VW
J
UQ
J
F
O
P
X
Q
NH
NS
NR
^%

8R
VW
F
WR
I
N
KF
WW
R
c
UF
S
S
UJ
VJ
Q
WF
WR
I
F
OO\
J
I
NK
NH
NR
I
N
I
X
J
S
F
NQ
N
HM
J
R
VS
NW
F
OF
VJ
I
J
9
X
Q
NH
NS
F
OJ
I
J
O
2
R
P
X
Q
J
I
N
8X
Q
L
F
YN
OOF
J

I
F
OOJ
F
UJ
J
J
VW
J
UQ
J
I
N
S
J
UW
NQ
J
Q
[F
#
R
OW
UJ

F
OO\
F
UJ
F
ONG
J
UF
I
NV
P
J
VV
F
VN
WX
F
WF
F
OO\
NQ
HU
R
HN
R
WU
F
YN
F
B
P
G
J
UW
R
7`
J
YN
F
2
F
YR
X
U#

HR
P
J
UF
KK
NL
X
UF
WR
Q
J
OOF
VJ
L
X
J
Q
WJ
S
OF
Q
NP
J
WU
NF
0



D
oc

u
m

en
to

U
n

ic
o

d
i

P
ro

gr
a

m
m

az
io

n
e

20
18

/2
0

20

C
o

m
un

e
d

i
L

u
n

ga
v

il
la

(D
.U

.P
.

-
M

o
d

el
lo

S
is

co
m

)

!
"

$
"

-
"

$
*

(
.

)
"

'%
HM
J
R
VS
NW
F
F
O
S
NF
Q
R
WJ
UU
F
L
ON
X
KK
NH
N
I
J
OO\
1
@
8
J
F
O
S
NF
Q
R
S
UN
P
R
NO
P
X
Q
NH
NS
NR
#
VN
WU
R
Y
F
Q
J
O
HF
S
R
OX
R
L
R

I
N
8X
Q
L
F
YN
OOF
#
NQ
S
NF
[[
F
2
F
S
NW
F
Q
1
OG
NQ
N
!N
Q
L
UJ
VV
R
S
UN
Q
HN
S
F
OJ
S
R
VW
R
VX
OOF
KF
HH
NF
WF
J
VW
"%
8\
NP
P
R
G
NOJ
Q
J
O
VX
R
HR
P
S
OJ
VV
R

J
I
NON
[N
R
c
NQ
VW
F
WR
I
N
G
X
R
Q
F
HR
Q
VJ
UY
F
[N
R
Q
J
#
WX
WW
F
YN
F
R
HH
R
UU
J
S
UR
HJ
I
J
UJ
F
OOF

UN
P
R
[N
R
Q
J
I
J
OOJ

HR
S
J
UW
X
UJ
NQ
OF
VW
UJ
I
N

KN
G
UR
$F
P
NF
Q
WR
I
J
N
S
R
UW
NH
F
WN
J
VW
J
UQ
N#
R
OW
UJ
F
O
UN
KF
HN
P
J
Q
WR
I
N
X
Q
F
S
R
U[
NR
Q
J
I
N
HR
UQ
NH
NR
Q
J
L
UF
YJ
P
J
Q
WJ
F
P
P
F
OR
UF
WR
J
F
O

UN
S
UN
VW
NQ
R
I
N
KJ
VV
X
UF
[N
R
Q
N
VX
L
ON
NQ
WR
Q
F
HN
J
VW
J
UQ
N
HR
Q
VX
HH
J
VV
NY
F
WN
Q
WJ
L
L
NF
WX
UF
%

!
"

+
&"

/
/
"
VN
F
KK
F
HH
NF
VX
OOF
Y
NF
B
P
G
J
UW
R
7#
OF
VW
UF
I
F
S
UN
Q
HN
S
F
OJ
I
J
O
2
R
P
X
Q
J
HM
J
F
WW
UF
Y
J
UV
F
NO
S
F
J
VJ
I
F
Q
R
UI
F
VX
I
%

@
X
O
OF
WR
VX
I
I
J
O
P
X
Q
NH
NS
NR
VN
WU
R
Y
F
NQ
YJ
HJ
S
NF
[[
F
9
F
UW
NU
N
I
J
OOF
8N
G
J
UW
b
%

1
OOF
VW
J
VV
F
F
OW
J
[[
F
I
J
O
P
X
Q
NH
NS
NR
#
F
I
J
VW
I
N
YN
F
B
P
G
J
UW
R
7
NQ
S
R
VN
[N
R
Q
J
VN
P
P
J
WU
NH
F
UN
VS
J
WW
R
F
S
NF
[[
F
2
F
S
NW
F
Q
1
OG
NQ
N#
VN

WU
R
Y
F

.
)

0"
,%

"
'&

#
%

,"
!O
\F
UJ
F
I
NV
P
J
VV
F
S
J
U
OF
T
X
F
OJ
VN
S
UJ
Y
J
I
J
OF
P
J
VV
F
NQ
VN
HX
UJ
[[
F
J
NO
UJ
HX
S
J
UR
"%

>
X
J
VW
\F
UJ
F
#
I
N
S
UR
S
UN
J
Wb
HR
P
X
Q
F
OJ
#
c
I
J
ONP
NW
F
WF
I
F
X
Q
P
X
UJ
WW
R
NQ
P
F
WW
R
Q
N
VX
O
OF
WR
R
Y
J
VW
!Y
NF
B
P
G
J
UW
R
7"
J
VX
O
OF
WR

VX
I
!Y
NF
2
F
YR
X
U"
#
I
F
OOJ
KF
HH
NF
WJ
I
N
J
I
NK
NH
N
S
UN
YF
WN
VX
O
OF
WR
J
VW
J
I
F
X
Q
P
X
UR
I
N
UJ
HN
Q
[N
R
Q
J
VX
O
OF
WR
Q
R
UI
#
HM
J
OF
VJ
S
F
UF

I
F
F
OW
UN
OR
WW
N
S
UN
Y
F
WN
%

@
X
OO\
F
UJ
F
VR
UL
J
YF
X
Q
HR
P
S
OJ
VV
R
J
I
NON
[N
R
I
N
R
UN
L
NQ
J
UX
UF
OJ
#
F
G
G
F
Q
I
R
Q
F
WR
I
F
F
Q
Q
N#
HR
VW
NW
X
NW
R
I
F
X
Q
\F
G
NW
F
[N
R
Q
J
I
N
I
X
J

S
NF
Q
N
KX
R
UN
WJ
UU
F
!S
R
VW
F
F
OO\
F
Q
L
R
OR
WU
F
Y
NF
B
P
G
J
UW
R
7
J
Y
NF
2
F
YR
X
U"
#
X
Q
KN
J
Q
NOJ

J
F
OH
X
Q
N
P
F
Q
X
KF
WW
N
F
HH
J
VV
R
UN
%
A
X
WW
N

T
X
J
VW
N
J
I
NK
NH
N#
I
F
WJ
P
S
R
I
NV
F
G
NW
F
WN
#
I
NY
J
Q
X
WN
KF
WN
VH
J
Q
WN
J
S
J
UN
HR
OR
VN
S
J
U
OF
S
X
G
G
ONH
F
NQ
HR
OX
P
NW
b
#
VR
Q
R
VW
F
WN
I
J
P
R
ONW
N
I
F
N

S
UJ
HJ
I
J
Q
WN
S
UR
S
UN
J
WF
UN
%
7Q
VJ
L
X
NW
R
NO
2
R
P
X
Q
J
I
N
8X
Q
L
F
YN
OOF
M
F
F
HT
X
NV
WF
WR
O\F
UJ
F
L
Nb
I
NY
J
Q
X
WF
ONG
J
UF
%

IN
Q

U
A

D
R

A
M

E
N

T
O

G
E

N
E

R
A

L
E

E
P

G
T

8\
F
UJ
F
VX
HX
N
VF
Ub
UJ
F
ON[
[F
WR
O\N
Q
WJ
UY
J
Q
WR
UN
HF
I
J
NQ
F
P
G
NW
R
I
J
VW
NQ
F
WR
I
F
O
=
NF
Q
R
I
N
6
R
YJ
UQ
R
I
J
O
A
J
UU
NW
R
UN
R
YN
L
J
Q
WJ
F

]F
P
G
NW
R
I
J
O
HJ
Q
WU
R
VW
R
UN
HR
1
^#
J
I
c
I
NV
HN
S
ONQ
F
WF
I
F
OO\
F
UW
NH
R
OR
(
-
#
J
VX
HH
J
VV
NY
N
I
J
OOJ
;
R
UP
J
A
J
HQ
NH
M
J
I
N
1
WW
X
F
[N
R
Q
J
I
J
O

=
NF
Q
R
I
J
OOJ
?
J
L
R
OJ
%

NO
P
X
Q
NH
NS
NR
c
VR
L
L
J
WW
R
F
UN
VF
Q
F
P
J
Q
WR
HR
Q
VJ
UY
F
WN
YR

Q
J
OO\
F
UJ
F
I
NV
P
J
VV
F
L
ON
J
I
NK
NH
N
R
UF
I
J
P
R
ONW
N
VR
Q
R
VR
L
L
J
WW
N
F
]U
NV
WU
X
WW
X
UF
[N
R
Q
J
VR
VW
NW
X
WN
YF
^
HM
J
Q
J
HR
Q
VJ
Q
WJ
OF
WR
WF
OJ

I
J
P
R
ON[
NR
Q
J



D
oc

u
m

en
to

U
n

ic
o

d
i

P
ro

gr
a

m
m

az
io

n
e

20
18

/2
0

20

C
o

m
un

e
d

i
L

u
n

ga
v

il
la

(D
.U

.P
.

-
M

o
d

el
lo

S
is

co
m

)

@
N
S
UJ
HN
VF
HM
J
0

7
OF
YR
UN
UJ
OF
WN
YN
F
O
9
X
Q
NH
NS
NR
#
VR
Q
R
VR
L
L
J
WW
N
F
Q
X
OOF

R
VW
F
I
F
S
F
UW
J
I
J
OOF

@
R
S
UN
Q
WJ
Q
I
J
Q
[F

NQ
T
X
F
Q
WR
O\J
I
NK
NH
NR
c
I
N

S
UR
S
UN
J
Wb
HR
P
X
Q
F
OJ
J
I
M
F
S
Ne
I
N
.
'
F
Q
Q
N%

7O
S
UR
L
J
WW
R
I
J
KN
Q
NW
NY
R
&J
VJ
HX
WN
YR
I
R
YU
b
UN
VS
J
WW
F
UJ
OJ
Q
R
UP
F
WN
YJ
YN
L
J
Q
WN
NQ
?
J
L
NR
Q
J
8R
P
G
F
UI
NF
NQ
WJ
P
F
I
N
VX
S
J
UF
P
J
Q
WR

I
J
OOJ
G
F
UU
NJ
UJ
F
UH
M
NW
J
WW
R
Q
NH
M
J
%

7O
S
UR
L
J
WW
R
I
J
KN
Q
NW
NY
R
&J
VJ
HX
WN
YR

I
R
YU
b
J
VV
J
UJ

HR
UU
J
I
F
WR

I
F
OOF

UJ
OF
[N
R
Q
J
L
J
R
OR
L
NH
F
J
I
F
O
S
NF
Q
R
I
N
VN
HX
UJ
[[
F
J

HR
R
UI
NQ
F
P
J
Q
WR

D
E

S
C

R
IZ

IO
N

E
D

E
G

L
I
IN

T
E

N
D

IM
E

N
T

I
P

R
O

G
E

T
T

U
A

L
I

@
X
OO\
J
I
NK
NH
NR
HM
J
R
VS
NW
F
NO
P
X
Q
NH
NS
NR
#
VN
S
UJ
YJ
I
J
OF
UJ
F
ON[
[F
[N
R
Q
J
I
N
NQ
WJ
UY
J
Q
WN
I
N
P
NL
ONR
UF
P
J
Q
WR
I
J
OOF

S
UJ
VW
F
[N
R
Q
J

J
Q
J
UL
J
WN
HF
P
J
I
NF
Q
WJ
OF
VR
VW
NW
X
[N
R
Q
J
I
N
+
'
VJ
UU
F
P
J
Q
WN
#
I
N
P
J
VV
F
NQ
VN
HX
UJ
[[
F
P
J
I
NF
Q
WJ
UN
P
R
[N
R
Q
J
I
N
OF
VW
UJ
I
N
J
WJ
UQ
NW

NQ
KN
G
UR
F
P
NF
Q
WR
#
S
R
VW
J
VX
N
S
R
UW
NH
F
WN
OF
WR
J
VW
J
VX
I
I
J
OO\
J
I
NK
NH
NR
P
X
Q
NH
NS
F
OJ
J
VX
OOF
HR
S
J
UW
X
UF
I
J
N
OR
HF
ON
G
NG
ONR
WJ
HF
J

HX
HN
Q
F
#
J
OR
UR
VR
VW
NW
X
[N
R
Q
J
HR
Q
Q
X
R
YJ
OF
VW
UJ
NQ
P
F
WJ
UN
F
OJ
J
HR
OR
L
NH
R
HR
Q
VX
HH
J
VV
NY
F
UN
HR
OOR
HF
[N
R
Q
J
I
J
N
HR
S
S
N
J
VN
VW
J
Q
WN
#

I
N
UN
KF
HN
P
J
Q
WR
I
J
OOJ
S
R
U[
NR
Q
N
I
N
NQ
WR
Q
F
HN
HM
J
S
UJ
VJ
Q
WF
Q
R
KJ
VV
X
UF
[N
R
Q
N#
I
N
UN
KF
HN
P
J
Q
WR
I
N
X
Q
F
S
R
U[
NR
Q
J
I
N
HR
UQ
NH
NR
Q
J

I
J
WJ
UN
R
UF
WR
#
I
N
WN
Q
WJ
L
L
NF
WX
UF
J
VW
J
UQ
F
I
J
OO\
NQ
WJ
UR
J
I
NK
NH
NR
%

;
J
OO\
NQ
WJ
UY
J
Q
WR
VR
Q
R
F
OW
UJ
Vd
HR
Q
WJ
P
S
OF
WN
0

7O
UJ
HX
S
J
UR

F
I
X
VR

HR
OOJ
WW
NY
R
I
J
OO\
F
UJ
F
ONG
J
UF

I
NV
P
J
VV
F
VN
WX
F
WF

F
OO\
NQ
HU
R
HN
R
WU
F
YN
F
B
P
G
J
UW
R
7
J
YN
F
2
F
YR
X
U#

S
UJ
HJ
I
J
Q
WJ
P
J
Q
WJ
R
HH
X
S
F
WF
I
F
J
I
NK
NH
N
HM
J
VR
Q
R
VW
F
WN
I
J
P
R
ONW
N%

8F
P
J
VV
F
NQ
VN
HX
UJ
[[
F
I
J
N
HF
P
P
NQ
F
P
J
Q
WN
NQ
S
Ne
S
F
UW
N
VH
R
Q
Q
J
VV
N
J
OF
UN
R
UL
F
Q
N[
[F
[N
R
Q
J
I
N
S
NF
[[
F
2
F
S
NW
F
Q
1
OG
NQ
N#

F
Q
WN
VW
F
Q
WJ
OF
KF
HH
NF
WF
S
UN
Q
HN
S
F
OJ
I
J
O
P
X
Q
NH
NS
NR
!K
UR
Q
WJ
J
VW
"%

4
\
S
UJ
YN
VW
F
OF
UJ
F
ON[
[F
[N
R
Q
J
I
N
X
Q
F
L
UF
Q
I
J
S
NF
[[
F
F
S
NF
Q
WF
UJ
WW
F
Q
L
R
OF
UJ
!I
NP
J
Q
VN
R
Q
N
+
,
P
Z
)
,
P
HN
UH
F
"
S
R
VW
F
I
N

KU
R
Q
WJ
F
OOF
KF
HH
NF
WF
S
UN
Q
HN
S
F
OJ
I
J
O
P
X
Q
NH
NS
NR
!O
F
WR
J
VW
"#
HM
J
VN
VY
NOX
S
S
F
I
F
R
YJ
VW
YJ
UV
R
J
VW
NQ
L
OR
G
F
Q
I
R
O\F
WW
X
F
OJ
S
NF
[[
F

2
F
S
NW
F
Q
1
OG
NQ
N#
S
F
UW
J
I
J
OOF
VJ
I
J
VW
UF
I
F
OJ
I
N
YN
F
B
P
G
J
UW
R
7
J
I
N
YN
F
2
F
YR
X
U#
J
NQ
KN
Q
J
OF
S
R
U[
NR
Q
J
P
J
UN
I
NR
Q
F
OJ
I
J
OO\
F
UJ
F

ONG
J
UF
I
NV
P
J
VV
F
%
8F
S
F
YN
P
J
Q
WF
[N
R
Q
J
I
J
OOF
S
NF
[[
F
VF
Ub
UJ
F
ON[
[F
WF
NQ
G
OR
HH
M
N
I
N
L
UF
Q
NW
R
G
NF
Q
HR
X
L
X
F
ON
F
T
X
J
OON
X
WN
ON[
[F
WN

S
J
U
OF
UJ
HJ
Q
WJ
S
F
YN
P
J
Q
WF
[N
R
Q
J
I
J
O
VF
L
UF
WR
I
J
OOF

HM
NJ
VF

I
N
@
F
Q
WF
9
F
UN
F
1
VV
X
Q
WF
#
F
OOR

VH
R
S
R
I
N
HU
J
F
UJ
X
Q
X
Q
NH
R

L
UF
Q
I
J
VS
F
[N
R
KX
Q
[N
R
Q
F
OJ
VN
F
F
OOJ
F
WW
NY
NW
b
NV
WN
WX
[N
R
Q
F
ON
VN
F
F
T
X
J
OOJ
S
F
UU
R
HH
M
NF
ON%

8J
VJ
I
N
VW
UF
I
F
ON
!Y
NF
B
P
G
J
UW
R
7
J
YN
F
2
F
YR
X
U"
VF
UF
Q
Q
R
I
J
ONP
NW
F
WJ

I
F
L
ON
VW
J
VV
N
S
F
OJ
WW
N
NQ
L
M
NV
F
HM
J
VR
Q
R
VW
F
WN

UJ
HJ
Q
WJ
P
J
Q
WJ
HR
OOR
HF
WN
I
N
KU
R
Q
WJ
F
OOF
HM
NJ
VF
#
S
R
VW
N
NQ
HR
Q
WN
Q
X
NW
b
HR
Q
T
X
J
VW
N
X
OW
NP
N%

8F
VX
S
J
UK
NH
NJ
UJ
WW
F
Q
L
R
OF
UJ
I
J
OOF
S
NF
[[
F
VF
Ub
VX
I
I
NY
NV
F
NQ
X
Q
UJ
WN
HR
OR
I
N
VS
F
[N
T
X
F
I
UF
WN
!I
N
OF
WR
HN
UH
F
-
P
J
WU
N"
#
F
YJ
Q
WN

KX
Q
[N
R
Q
J
S
X
UF
P
J
Q
WJ
J
VW
J
WN
HF
#
HM
J
I
F
UF
Q
Q
R
F
OOF
S
NF
[[
F
X
Q
F
HR
Q
KN
L
X
UF
[N
R
Q
J
F
VH
F
HH
M
NJ
UF
%
=
J
U
I
J
ONP
NW
F
UJ
T
X
J
VW
N
VS
F
[N

T
X
F
I
UF
WN
VF
UF
Q
Q
R
X
WN
ON[
[F
WN
G
OR
HH
M
J
WW
N
I
N
L
UF
Q
NW
R
I
N
HR
OR
UJ
L
UN
L
NR
$Q
J
UR
#
HR
P
S
OF
Q
F
UN
F
N
G
OR
HH
M
N
I
N
L
UF
Q
NW
R
G
NF
Q
HR
%

8F
UJ
F
ON[
[F
[N
R
Q
J
I
J
OOF

S
NF
[[
F
UJ
Q
I
J
Ub

Q
J
HJ
VV
F
UN
F
O\N
Q
WJ
L
UF
[N
R
Q
J
I
J
OO\
NP
S
NF
Q
WR

I
N
NOO
X
P
NQ
F
[N
R
Q
J
#
HM
J
S
UJ
YJ
I
J

O\N
Q
VW
F
OOF
[N
R
Q
J
I
N
T
X
F
WW
UR
Q
X
R
Y
N
OF
P
S
NR
Q
N
!I
X
J
VX
S
F
OR
J
I
X
J
F
P
X
UR
"%

8F
S
R
U[
NR
Q
J
Q
R
UI

I
J
OO\
F
UJ
F
ONG
J
UF

I
NV
P
J
VV
F
VF
Ub

NQ
YJ
HJ

UJ
HX
S
J
UF
WF

F
WW
UF
YJ
UV
R
OF
KR
UP
F
[N
R
Q
J
I
N
X
Q
L
NF
UI
NQ
R

]F
OO\
NW
F
ONF
Q
F
^
!F
S
NF
Q
WF
T
X
F
VN
T
X
F
I
UF
WF
0
HN
UH
F
)
'
P
Z
)
'
P
"#
HR
VW
NW
X
NW
R
I
F
X
Q
S
UF
WR
F
OG
J
UF
WR
HR
Q
J
VV
J
Q
[J
F
P
J
I
NR

KX
VW
R
!S
UX
Q
N
UR
VV
N"
I
NV
S
R
VW
J
F
VJ
P
NH
J
UH
M
NR
#
S
J
UH
R
UV
R
I
F
T
X
F
WW
UR
Y
NF
OJ
WW
N
HM
J
HR
Q
YJ
UL
R
Q
R
YJ
UV
R
X
Q
R
VS
F
[N
R
HJ
Q
WU
F
OJ

T
X
F
I
UF
WR
#
I
R
YJ

S
R
WU
b
J
VV
J
UJ
F
OOR
L
L
NF
WR
X
Q
P
R
Q
X
P
J
Q
WR
HR
P
P
J
P
R
UF
WN
YR

R
X
Q
F
VH
X
OW
X
UF
VN
P
G
R
OJ
L
L
NF
Q
WJ
OF
HN
WW
b
%
7O

L
NF
UI
NQ
R
F
YU
b
F
HH
J
VV
R
VN
F
I
F
O
VF
L
UF
WR
I
J
OOF

HM
NJ
VF

VN
F
I
F
OOF

Q
X
R
YF

S
NF
[[
F
%
8
F
HU
J
F
[N
R
Q
J
I
N
T
X
J
VW
R
VS
F
[N
R
YJ
UI
J

HR
P
S
J
Q
VJ
Ub
F
G
G
R
Q
I
F
Q
WJ
P
J
Q
WJ
OF
UN
P
R
[N
R
Q
J
I
J
OOJ
F
NX
R
OJ
I
F
S
NF
[[
F
HF
S
NW
F
Q
1
OG
NQ
N%

7O
S
UR
L
J
WW
R
S
UJ
YJ
I
J
F
OW
UJ
Vd
HM
J
X
Q
F
S
NH
HR
OF
S
F
UW
J
I
J
OO\
F
UJ
F
ONG
J
UF
I
NV
P
J
VV
F
VN
F
I
J
VW
NQ
F
WF
F
S
F
UH
M
J
L
L
NR
!T
X
F
WW
UR
S
R
VW
N

P
F
HH
M
NQ
F
ONG
J
UN
S
Ne
X
Q
R
UN
VJ
UY
F
WR
F
N
S
R
UW
F
WR
UN
I
N
M
F
Q
I
NH
F
S
"#
Q
J
O
T
X
F
OJ
VF
UF
Q
Q
R
WU
F
VK
J
UN
WN
F
OH
X
Q
N
I
J
L
ON
VS
F
[N
I
N
VR
VW
F



D
oc

u
m

en
to

U
n

ic
o

d
i

P
ro

gr
a

m
m

az
io

n
e

20
18

/2
0

20

C
o

m
un

e
d

i
L

u
n

ga
v

il
la

(D
.U

.P
.

-
M

o
d

el
lo

S
is

co
m

)

R
UF
HR
OOR
HF
WN
F
OF
WR
I
N
YN
F
B
P
G
J
UW
R
7#
HM
J
I
R
Y
UF
Q
Q
R
J
VV
J
UJ
UN
P
R
VV
N
S
J
U
OF
VH
NF
UJ
VS
F
[N
R
F
OOF
Q
X
R
YF
S
NF
[[
F
%
7
T
X
UU
R
S
R
WN

F
X
WR
F
Y
UF
Q
Q
R
F
HH
J
VV
R
I
F
OOF

YN
F
2
F
YR
X
U#
I
R
YJ

VN
WU
R
Y
F
O\F
WW
X
F
OJ
NQ
L
UJ
VV
R
I
J
OO\
F
UJ
F
%
1
OF
WR
I
J
O
S
F
UH
M
J
L
L
NR
#
OX
Q
L
R
NO

HR
Q
KN
Q
J
R
YJ
VW
HM
J
OR
VJ
S
F
UF
I
F
OOF
S
NF
[[
F
NQ
S
UR
L
J
WW
R
#
VF
Ub
HR
OOR
HF
WF
X
Q
F
VN
J
S
J
R
#
NQ
F
OW
J
UQ
F
WN
Y
F
#
X
Q
F
KN
OF
I
N
F
OG
J
UN
F

G
F
VV
R
$P
J
I
NR
KX
VW
R
#
S
J
U
P
F
VH
M
J
UF
UQ
J
OF
YN
VW
F
I
F
OOF
S
NF
[[
F
%

8J
R
S
J
UJ

HM
J
VN
NQ
WJ
Q
I
R
Q
R
UJ
F
ON[
[F
UJ

VR
Q
R
T
X
J
OOJ

Q
J
HJ
VV
F
UN
J
F
KR
UP
F
UJ

X
Q
F
P
S
NR
VS
F
[N
R
S
J
I
R
Q
F
OJ
I
F
Y
F
Q
WN
F
O

P
X
Q
NH
NS
NR
#
UJ
Q
I
J
UJ

O\F
UJ
F
S
J
UK
J
WW
F
P
J
Q
WJ

KU
X
NG
NOJ
#
Q
R
Q
WF
Q
WR

HR
P
J
S
F
UH
M
J
L
L
NR
!H
M
J
YN
J
Q
J
VS
R
VW
F
WR

S
J
U
F
OH
X
Q
J

P
F
HH
M
NQ
J
NQ
KU
J
L
NR
F
OOF

S
NF
[[
F
"#
P
F
VR
S
UF
WW
X
WW
R
HR
P
J
VS
F
[N
R
S
R
ONK
X
Q
[N
R
Q
F
OJ
#
F
I
F
WW
R
F
I
R
VS
NW
F
UJ

P
F
Q
NK
J
VW
F
[N
R
Q
N

F
OO\
F
S
J
UW
R
%

8F
VN
VW
J
P
F
[N
R
Q
J
I
J
OOF
S
NF
[[
F
Q
R
Q
F
OW
J
UF
NO
VN
VW
J
P
F
I
J
N
S
J
UH
R
UV
N
YJ
NH
R
OF
UN
#
HM
J
WU
R
YF
Q
R
OF
S
UR
S
UN
F
HR
UV
NF
VX
O
WU
F
HH
NF
WR

S
UJ
J
VN
VW
J
Q
WJ
I
N
YN
F
B
P
G
J
UW
R
7
J
I
N
YN
F
2
F
YR
X
U%
8F

WJ
HQ
R
OR
L
NF
c
S
NX
WW
R
VW
R
UF
KK
NQ
F
WF
#
NV
S
NU
F
WF
I
F
UF
L
NR
Q
N
J
VW
J
WN
HM
J
#

KX
Q
[N
R
Q
F
ON
J
I
N
KF
HN
ONW
b
I
N
P
F
Q
X
WJ
Q
[N
R
Q
J
R
OW
UJ
HM
J
I
N
J
HR
Q
R
P
NF
%

7
OF
YR
UN
I
J
OOF
S
NF
[[
F
HR
Q
VN
VW
R
Q
R
VN
Q
WJ
WN
HF
P
J
Q
WJ
NQ
0

@
<
A
A
<
5
<
;
3
<
0
VW
UF
WR
I
N
P
NV
WF
Q
F
WX
UF
OJ
I
N
L
M
NF
NF
J
VF
G
G
NF
!W
R
X
W$
YJ
Q
F
Q
W"
VS
J
VV
R
UJ
F
I
J
L
X
F
WR

=
1
C
79
4
;
A
1
D
7<
;
4
0
VR
WW
R
KR
Q
I
R
NQ
L
M
NF
NF
J
G
F
WW
X
WR

I
N
HJ
P
J
Q
WR

NQ
HF
OH
J
VW
UX
[[
R
F
UP
F
WR

HR
Q
UJ
WJ

I
N
WR
Q
I
NQ
N#

S
F
YN
P
J
Q
WF
[N
R
Q
J
OF
VW
UJ
I
N
S
NJ
WU
F
!L
UF
Q
NW
R
HP

*
'
Z*
-
'
Z/
&(
'
"

a
S
UJ
YN
VW
R
NO
VX
S
J
UF
P
J
Q
WR
I
J
OOJ
G
F
UU
NJ
UJ
F
UH
M
NW
J
WW
R
Q
NH
M
J
P
J
I
NF
Q
WJ
KR
UP
F
[N
R
Q
J
I
N
UF
P
S
J
S
J
U
UF
HH
R
UI
R
WU
F
VW
UF
I
F
J

S
NF
[[
F
%

7
OF
YR
UN
I
J
O
L
NF
UI
NQ
R
S
UJ
YJ
I
R
Q
R
OF
UJ
F
ON[
[F
[N
R
Q
J
I
N
X
Q
F
S
UF
WR
VX

HX
N
VN
WU
R
Y
F
X
Q
F
S
NF
[[
J
WW
F
T
X
F
I
UF
WF
HJ
Q
WU
F
OJ
#

HR
OOJ
L
F
WF
F
OOF
S
NF
[[
F
HR
Q
Y
NF
OJ
WW
N
F
VK
F
OW
F
WN
%

@
R
Q
R
S
UJ
YN
VW
J
HR
UW
NQ
J
F
UG
R
UJ
J
S
J
U
HU
J
F
[N
R
Q
J
I
N
KR
Q
I
F
ON
!Q
J
O
L
NF
UI
NQ
R
#
YJ
UV
R
OJ
F
UJ
J
S
UN
YF
WJ
F
I
J
VW
#
I
R
WF
WJ
I
N
P
X
UJ
WW
N

Q
R
Q
G
J
Q
VN
VW
J
P
F
WN
"
R
I
N
P
F
VH
M
J
UF
WX
UJ
!Y
J
UV
R
NO
S
F
UH
M
J
L
L
NR
"%

8F
I
R
WF
[N
R
Q
J
I
N
F
UU
J
I
N
S
J
U
OJ
VW
UF
I
J
S
UJ
YJ
I
J
OF
S
R
VF
I
N
I
NV
VX
F
VR
UN
NQ
L
M
NV
F
#
HR
P
J
T
X
J
OON
J
VN
VW
J
Q
WN
#
HR
P
S
UJ
VJ
HF
WJ
Q
J

I
N
HR
OOJ
L
F
P
J
Q
WR
%

8F
VJ
L
X
J
Q
WJ
S
OF
Q
NP
J
WU
NF
NQ
I
NY
NI
X
F
OR
VH
M
J
P
F
I
J
OO\
NQ
WJ
UY
J
Q
WR
%



D
oc

u
m

en
to

U
n

ic
o

d
i

P
ro

gr
a

m
m

az
io

n
e

20
18

/2
0

20

C
o

m
un

e
d

i
L

u
n

ga
v

il
la

(D
.U

.P
.

-
M

o
d

el
lo

S
is

co
m

)

8F
I
X
UF
WF
HR
P
S
OJ
VV
NY
F
I
J
OOJ
KF
VN
I
N
UJ
F
ON[
[F
[N
R
Q
J
I
J
OOJ
R
S
J
UJ
R
L
L
J
WW
R
I
J
O
S
UJ
VJ
Q
WJ
S
UR
L
J
WW
R
c
I
N

*
*
'
L
NR
UQ
N
HR
Vd
VX
I
I
NY
NV
N0

F
KK
NI
F
P
J
Q
WR
-
'
L
NR
UQ
N

J
VJ
HX
[N
R
Q
J
)
+
'
L
NR
UQ
N

HR
OOF
X
I
R
*
'
L
NR
UQ
N

S
T

IM
A

S
O

M
M

A
R

IA
D

E
I

C
O

S
T

I

d
e
s
c
ri

zi
o
n

e
to

ta
le

o
p
e
re

d
i
p
a

vi
m

e
n
ta

zi
o

n
e

e
s
te

rn
a

"
2
3

5
.7

0
6
,9

8

p
e
rc

o
rs

ip
e

d
o
n

a
li

e
d

a
rr

e
d

i
g
ia

rd
in

o
"

1
3
.0

2
1

,0
6

ill
u
m

in
a

zi
o
n

e
p

u
b
b

lic
a

c
o
m

p
re

so
a
lla

c
c
ia

m
e
n
ti

"
1
5
.8

7
1

,6
7

o
p
e
re

d
i
g
ia

rd
in

a
g

g
io

"
8
.1

7
8
,6

0

s
o
s
tit

u
zi

o
n
e

s
e
rr

a
m

e
n
ti

"
4
5
.0

0
0

,0
0

b
o
n

if
ic

a
la

s
tr

e
in

e
te

rn
it

"
8
.5

7
1
,1

7

ri
fa

c
im

e
n
to

p
o
rz

io
n
e

d
i
c
o
rn

ic
io

n
e

"
7
.0

0
0
,0

0

ri
s
a
n
a
m

e
n
to

p
a
rt

id
i
in

to
n
a

c
o

"
8
.0

0
0
,0

0

tin
te

g
g

ia
ti
ra

e
d
if
ic

io
m

u
n
ic

ip
a
le

"
3
5
.0

0
0

,0
0

"
3
7

6
.3

4
9
,4

8

s
ic

u
re

zz
a

"
1
3
.0

0
0

,0
0

to
ta

le
"

3
8

9
.3

4
9
,4

8

P
R

E
V

IS
IO

N
E

D
E

I
Q

U
A

D
R

O
E

C
O

N
O

M
IC

O

A
)

S
O

M
M

E
a

B
A

S
E

D
'A

P
P

A
L

T
O

la
vo

ri
a

b
a
s
e

d
'a

s
ta

3
7
3
.3

4
9
,4

8
IM

P
O

R
T

O
D

E
I

L
A

V
O

R
I

A
B

A
S

E
D

I
G

A
R

A
3
7
3
.3

4
9
,4

8

o
n
e
ri

s
ic

u
re

zz
a

n
o

n
s
o
g
g

e
tt

ir
ib

a
s
s
o

1
3
.0

0
0
,0

0

T
O

T
A

L
E

L
A

V
O

R
I

3
8
6
.3

4
9
,4

8
3
8
6
.3

4
9
,4

8

B
)

S
O

M
M

E
a

D
IS

P
O

S
IZ

IO
N

E
d

e
ll

'A
M

M
IN

IS
T

R
A

Z
IO

N
E

Im
p

re
v

is
ti

IV
A

in
c
lu

s
a

6
.6

4
2
,9

4
6
.6

4
2
,9

4
A

rt
.1

2
D

.P
.R

.
n

.2
0

7
/2

0
1

0
(T

ra
n

s
a

z
io

n
i/

a
c

c
o

rd
i
b

o
n

a
ri

)
3
.0

0
0
,0

0
3
.0

0
0
,0

0
A

rt
.9

2
D

.L
g

s
.

n
.1

6
3

/2
0
0

6
(C

o
m

p
e

n
s
o

in
c
e

n
ti

v
a

n
te

)
4
.4

7
7
,6

3
4
.4

7
7
,6

3

a
)

o
n
o
ra

ri
e

s
p

e
s
e

4
2
.0

0
0
,0

0

b
)

c
o

n
tr

ib
u
to

p
re

vi
d

e
n

z
ia

le
(4

%
)

1
.6

8
0
,0

0

c
)

IV
A

s
u

s
p

e
s
e

d
ic

o
n

s
u
le

n
za

(2
2
%

d
e
l
to

ta
le

)
8
.7

3
6
,0

0

S
p

e
s

e
p

e
r

a
tt

iv
it

à
d

i
c
o

n
s

u
le

n
z
a

o
d

i
s
u

p
p

o
rt

o
5
2
.4

1
6
,0

0
5
2
.4

1
6
,0

0

E
v

e
n

tu
a
li

s
p

e
s
e

p
e

r
c
o

m
m

is
s
io

n
i
g

iu
d

ic
a
tr

ic
i

0
,0

0

S
p

e
s

e
p

e
r

p
u

b
b

li
c
it

à
e

n
o

ti
fi

c
h

e
1
.0

0
0
,0

0
1
.0

0
0
,0

0

S
p

e
s

e
p

e
r

a
n

a
li

s
i
e

c
o

ll
a
u

d
i

6
.0

0
0
,0

0
6
.0

0
0
,0

0

IV
A

s
u

la
v

o
ri

a
ll

'a
li
q

u
o

ta
d

e
l
1
0

%
1
0

%
3
8
.6

3
4
,9

5

T
O

T
A

L
E

S
O

M
M

E
a

D
IS

P
O

S
IZ

IO
N

E
d

e
ll

'A
M

M
IN

IS
T

R
A

Z
IO

N
E

1
1
2
.1

7
1
,5

2
1
1
2
.1

7
1
,5

2

T
O

T
A

L
E

IM
P

O
R

T
O

P
R

O
G

E
T

T
O

(A
.2

+
B

)
4
9
8
.5

2
1
,0

0


